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Kesää kohden 
 
Asuntovaunu paikallaan, leikkimökille paikka kat-
sottuna, terassinkatos pystytetty ja kesäkalusteet 
kunnostettu.  Västäräkit katsastelee kotipönttöä ja 
pääskynenkin vieraili pihapiirissä. Se on KESÄ ny !!                                                                                                              
Ensimmäinen tämän kesän mökkiviikonvaihde ta-
kana, meikäläiselle mökkeily  ”akkujen ” lataamista 
parhaimmillaan. 

Vaalihumua
JHL:n edustajiston vaalit ovat nyt takana. Mielen-
kiinnolla odottelemme JHL:n hallituksen muodostu-
mista. Onnittelut edustajistoon valituille ja kiitokset 
teille jotka äänenne annoitte. Näissäkin vaaleissa ää-
nestysprosentti jäi alhaiseksi ja pohdintaa on käyty 
miksi jäsenistöä ei kiinnosta vaikuttaa siihen, kuka 
päättää tulevista sopimuksista ja palkkaratkaisuista. 
Mikäli sinulla on vastauksia, niin kuulisin niistä mie-
lelläni. 

Yhdistyksemme JHL 250 järjesti arpajaiset edustajis-
tovaaleissa äänestäneiden jäsentensä kesken. Arpa-
onni suosi seuraavia henkilöitä:
 
 1. yhdistyksen järjestämä matka: 
  Sirpa Yli-Hannuksela                                         
 2. Pyynikin kesäteatterissa ”Kuuma kesä” 
 liput kahdelle, näytös 8.8.2012 
  Riitta Helenius                                                                                       
 3. Nokian Kennonokan kesäteatterissa
  ”Mustalaisleiri muuttaa taivaaseen” 
 yönäytös, liput kahdelle 11.8.2012:
  Sari Kauppinen
 4. elokuvaliput kahdelle: 
   Eila Perälä                                                                            
 5.JHL:n tuotepaketti: 
  Sirkka Heiskari 

 Onnittelut voittajille!

Vaalihumusta toiseen
Valmistautuminen kunnallisvaaleihin on alkanut. 
Seuraavat kunnallisvaalit järjestetään lokakuussa 
2012. Vaalipäivä on sunnuntai 28.10. ja ennakko-
äänestys 17.-23.10.2012.  Nämä kunnallisvaalit  on 
meille kaikille  vaikuttamisen aikaa. Tulevissa kunnal-
lisvaaleissa äänestämällä voit vaikuttaa  mitä palve-
luista tulevaisuudessa julkisin varoin tuotetaan. Nyt 
on kyseessä meidän työpaikkamme ja läheistemme 
hyvinvointi.  Vähintä mitä voimme itse tehdä on seu-
rata ja selvittää ehdokkaiden mielipiteitä, vaalityö-
hön voimme kaikki halutessamme osallistua ja eh-
dokkaaksikin on mahdollista vielä asettua. Nyt on 
aika raotella silmiä ja valmistautua taistelemaan hy-
vinvointimme puolesta. 

Yhdistystoiminta 
Työpaikkojen yhdyshenkilöt ja hallitus teki yhteisen 
tutustumismatkan JHL:n keskustoimistolle ja ren-
toutumassa kävimme Tallinnan puolella.  Kiitos mu-
kana olleille mukavasta matkasta.  Keskustoimistolla  
keskustelimme  Petteri Oksan johdolla jäsenhankin-
nasta ja yhdyshenkilön roolista työpaikoilla.  Yhdys-
henkilön roolista kerron mielelläni lisää.  Syksyllä jär-
jestämme yhteisen koulutus tilaisuuden, nykyisille  
ja uusille yhdyshenkilöille.  Ota yhteyttä ja tule roh-
keasti mukaan aktiiviseen toimintaamme. 

Muutoksia toimistolla 
Syksyllä yhdistyksen toimiston aukioloajoissa tapah-
tuu muutos. Toimistomme on avoinna 6.8.2012 al-
kaen  maanantaisin klo 12.00- 18.00. Muina päivinä 
suljettu.  Muina aikoina jäsenpalvelua saat luotta-
musmiehiltämme sekä aina voi soittaa  JHL:n  alue-
toimistolle. Ei-kiireellisissä-asioissa kannattaa laittaa 
sähköpostia tai jättää yhteystietonsa puhelinvastaa-
jaan ja jäädä odottamaan yhteydenottoa. 

Kesä 
Toivotan teille kaikille hyvää lomaa ja aurinkoista ke-
sää.  Lomaa suunnitellessanne muistakaa tietty väl-
jyys aikatauluissa ja lomalla saa vaan ollakin.  Me 
käännämme autonnokan kohti Eurooppaa, meikä-
läisellä siis tiedossa uusia kokemuksia maailmalla.  
Niihin kokemuksiin kun lisätään mummuhommia ja 
ystäviä lomastamme taitaa tulla oikeinkin mukava.

Aurinkoisin terveisin  
Puheenjohtajanne
Helena 
helena.nieminen@tampere.fi
puh.  050 5012974
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Ajatuksia aluetoimistolta
Yleensä pidän vappua kevään taitekohtana ja sen jälkeen voi jo siirtyä miettimään tulevaa kesää ja 
lomaa. Enkä taida olla ainoa, sillä monet ottavat aluetoimistoon yhteyttä ja tarkistavat lomaan liitty-
viä asioita.

Yksi lomaan liittyvä kestopuheenaihe on, miten vuosiloma kuluu osa-aikaisilla työntekijöillä. 
Lomaoikeuteen osa-aikaeläke ei vaikuta sitä eikä tätä, vaan vuosilomaa kertyy ihan normaalisti sen 
mukaan, mitä henkilö ansaitsee täysiltä lomanmääräytymiskuukausilta. 
 
Vuosiloma-oikeus ei ”osa-aikaistu”, sen sijaan vuosiloma-ajan palkka lasketaan osa-aikatyön mukaan 
eli siinä huomioidaan työajan lyheneminen. Tyypillisin osa-aikatyötä tekevän kysymys kuuluukin: 
Kun on täydellä palkalla ansainnut vuosiloman, miksi ei osa-aikaisena ollessaan saa täyttä vuosiloma-
ajan palkkaa?  

Tämä johtuu siitä, että vuosiloma-ajan palkka on aina lomallelähtöajan palkka , eli sen suuruus määräytyy sillä hetkellä, kun osa-
aikatyö alkaa.   Niinpä esimerkiksi osa-aikaeläkkeelle lähtijän kannattaa pitää ensin mahdollisimman paljon kokoaikatyöstä an-
saitsemiaan lomia pois ja siirtyä osa-aikatyöhön ikään kuin ”puhtaalta pöydältä”.

Tällä sopimuskierroksella tehtiin muutoksia myös vuosilomalukuun. Uudistukset koskevat kuluvaa lomanmääräytymisvuotta, 
joka alkoi 1.4.2012 ja vaikutukset näkyvät vasta ensi vuoden lomissa. KVTESin vuosilomaluvusta poistettiin määräys taulukoiden 
A ja B käytöstä. Käytännössä tämä selkiyttää vuosiloma kertymän tarkastelua ja on hyvä uudistus niille joiden työsuhde päättyy 
ennen lomakauden alkua, tai siten ettei lomakautena ole töissä viittä työpäivää. 

Määräaikaisille tämä uudistus on erityisen hyvä, sillä lomarahat ovat maksettu taulukon B mukaan jolloin lomakertymä on ollut 
pienempi. Nyt lomakertymä on kaikille samanlainen. Sanotaan että työmies (tai nainen) on lomansa ansainnut ja siitä on helppo 
olla samaa mieltä. Toivottelemmekin täältä aluetoimistolta kaikille hyvää kesää ja erittäin leppoisaa loma-aikaa. Voimme varmasti 
luottaa siihen että vapun jälkeen kevät etenee kohisten ja kesä jo häämöttää.

Nina Heikkilä
Kirjoittaja työskentelee Pirkanmaan aluetoimistolla aluepäällikkönä.

JHL:n edustajistovaalit saatiin päätökseen
Vaalitulos vahvistettiin 16.5.2012

Koko maassa äänestysprosentti oli  37,2 %, Pirkanmaalla 38,89 %. Vaaleissa Pirkanmaalla oli 91 ehdo-
kasta, joista JHL:n edustajistoon valittiin 11 edustajaa. Sosiaalidemokraattien ja sitoutumattomien 
vaaliliitto sai 7 paikkaa ja Vasemmiston ja sitoutumattomien vaaliliitto sai 4 paikkaa. Muita vaaliliit-
toja ei Pirkanmaan vaalipiirissä ollut. Valituista 6 on naisia ja 5 miehiä. Vaalipiirin ääniharava oli Arja 
Uusikartano Ylöjärveltä. Hän sai ääniä 312.  

Valituiksi tulivat:
Sosiaalidemokraatit ja sitoutumattomat: 
Pohjola Tuula , Pietilä Tarja , Mattila Tero , Suntila Mirja , Savikko Pertti , Ristamäki Tapio , Haglund Jarmo   
Varalla: Ruuskanen Jukka, Lammi Eila, Anttonen Matti, Kainukangas Jouni, Lehtiniemi Lasse, Leponiemi Airi, Häkkinen Jukka
Vasemmisto ja sitoutumattomat::
Uusikartano Arja , Sahi Merja , Ilomäki Pirjo , Lötjönen Jorma
Varalla: Ponkiniemi Vilho , Malinen Ritva , Villberg Timo , Korvenoja Reijo

JHL:n uusi edustajisto kokoontuu 5.-7.6.2012 Helsingissä valitsemaan liitolle puheenjohtajan, toimialajohtajat, hallituksen va-
rajäsenineen  ja edustajiston puheenjohtajiston (puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa). Lisäksi edustajisto valitsee tilin-
tarkastusyhteisön ja tarkastusvaliokunnan ja päättää liiton strategiasta tulevan viisivuotiskauden  ajaksi. Kokoukseen osallistuu  
Julkisalojen kansainvälisen liiton PSI:n pääsihteeri Peter Waldorff puheenvuorollaan julkisen sektorin ammattiliittojen globaa-
leista haasteista. 

JHL:n uusi hallitus järjestäytyy valinnan jälkeen ja ottaa haltuunsa päätöksenteon valmistelun edustajistolle, joka on JHL:n ylin 
päättävä elin. Edustajisto kokoontuu kaksi kertaa vuodessa ja tarvittaessa useamminkin päättämään asioista. 

Kaikki edustajiston jäsenet löydät liiton sivuilta: nimi, kuva, ammatti, kotipaikka,  yhdistys ja vaaliliitto -tietoineen. 
Tutustu oman liittosi asioihin JHL:n sivuilla: www.jhl.fi  ja osallistu päätöksentekoon oman yhdistyksesi kautta.



5

Ollaanko me hukassa?
Mielestäni  ei. Missä meidän ammattiylpeys on?, Onko kaikki 
vähän niin kuin hälläväliä? Miksi kokoajan kehitetään? Muut-
tuuko huominen ja mihin suuntaan? Liikaa kysymyksiä, mutta 
samat kysymykset pyörivät minunkin päässäni. Kentällä tapah-
tuvat auditoinnit, laatukäynnit ym. toimipaikkakäynnit ovat 
vaan koko henkilöstön parhaaksi. Onhan se harmillista, että 
muutenkin kiireisen päivän tulee sekoittamaan monet eri ih-
miset.  Syksyllä tulee vaarojen arviointien päivitykset joka toi-
mipisteisiin ja sekin tehdään vain työtekijöiden turvallisuutta 
lisäämään. 

Miksi emme ole tyytyväisiä? Meillä on töitä, kaikilla ei ole edes 
sitäkään.  Palkka voisi olla minunkin mielestäni vähän korke-
ampi.  Ymmärrän, että työtahti on kovaa, se väsyttää, rassaa, 
niin myös minua. Mutta yhdessä meidän täytyy saada työpis-
teet toimiviksi. Koska me, jotka tehdään siinä pisteessä päivit-
täin työtä, tiedetään miten keittiöistä saadaan toimivampia ja 
turvallisimpia työskennellä. 

Toivotaan, että meillä olisi aamuisin kiva mennä töihin. Sen-
hän takia me olemme tälle alalle hakeutuneet, palvelemaan 
asiakkaita ja tekemään maukasta ruokaa.  Myönnetään, että 
meillä jokaisella on huonoja päiviä, minullakin. Mutta nyt olisi 
jo korkea aika istua ja miettiä omaa asennetta työhön ja onko 
meillä tosiaan niin kurjaa ja negatiivista työssä, mitä kenttä an-
taa ymmärtää? Oma mielipiteeni on, että ei. Jokainen saa sa-
noa mielipiteensä ja tämän jutun myötä minä olen julkaissut 
oman mielipiteeni.

Lopuksi vielä muistuttaisin siitä, että mikä toiminta on työaikaa 
ja mikä ei ole työaikaa. Hammaslääkäriin tarkastuksiin pääsee 
myös työpäivän jälkeen eikä kesken työpäivää. Seuraavat käyn-
nit ei ole työaikaa:
* Työhöntulotarkastukset, 
* Työterveyshuollon ulkopuolella tapahtuvat lääkärikäynnit,
   mukaan lukien erikoislääkärillä käynnit, 
* Hammaslääkärissä käynnit ja niihin liittyvät tutkimukset
* Fysikaalinen ja muu vastaava hoito
* Hieronta
* Asiointi sairauskassassa

Lisätietoja asiasta löytyy Loorasta. Nämä säännöt koskevat 
kaikkia kaupungin työntekijöitä. Uudet tuulet puhaltavat koko 
ajan, mutta mennään niiden läpi yhdessä!

Hyvää kesän odotusta kaikille!

Terveisin: 
Outi Kataja, 
Tampereen Aterian 
työsuojeluvaltuutettu, 
outi.kataja@tampere.fi 
puh. 040 8004 411

...Viidestoista yö...
Perjantaina 27.4.2012 musiikkiteatteri Pa-
latsiin suuntasi 50 onnellista, jotka saivat li-
put Juice-musikaaliin JHL:n Tampereen yh-
teisjärjestö ry:n kautta. Lippuja olisi mennyt 
enemmänkin, joten ensi vuoden toimintaa 
suunnitellessa niitä pitänee varata vaikka 
tuplasti enemmän, koska meitä JHL:läisiä 
on Tampereen kaupungilla töissä monta tu-
hatta.

Unohtumattomia rocksäveliä 
Unohtumattomia säveliä ja suomalaista 
rocklyriikkaa sisältävä esitys vie katso-
jat musikaaliselle matkalle Manse Rockin 
luojan, taiteilija ja ajattelija ”Juice” Juhani 
Leskisen maailmaan.  Yhteistyötä Juice 
teki  mm. Popedan ja Martti Syrjän kanssa. 
Keikkoja jannut tekivät mm. Pulterissa ja 
Tillikassa. Näistä paikoista kerrottiin aina-
kin äidille. Vaikka Juice ei esiintyjänä ollut-
kaan mikään huippu. Niin laulujen sanoja 
hän osasi tehdä, voisin sanoa, että Suo-
men parhaiten. 

Syksyn sävel, Rakkauden ammattilai-
nen, Rakkauden haudalla, Viidestoista yö, 
Musta aurinko nousee ja monet muut iki-
muistettavat teokset koskettavat meitä 
kaikkia. Juicen sanoituksissa näkyi ihmi-
sen elämä.

Paikan päällä kyselimme tunnelmia ja 
saimme kuulla, että Juice-musikaalista pi-
tivät niin vanhat kuin nuoretkin. 

Suosittelen lämpimästi musikaalia niille, jotka sitä eivät ole 
vielä nähneet. Kiitos kaikille mukana olleille!
Hyvää kevään jatkoa ja kesän odotusta!  
Terveisin:  Outi Kataja, 
  yhteisjärjestön vapaa-aikajaoksen jäsen.

P.S  Yhteisjärjestö tekee useita retkiä kesän ja syksyn aikana. 
Seuraa ilmoittelua ja lähde mukaan. 

Minulle voi laittaa vinkkejä ret-
kikohteista ja muista vapaa-ajan 
tapahtumatoiveista 
outi.kataja@tampere.fi

Lehden toimitus: 
Voit lukea Juicen sanataidetta 
myös lastenkirjoista, kuten   
          ”Räkä ja Roiskis”
      tai 
        ”Räkä ja Roiskis 
     Suuvedellä.”
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Kaupunki on pikkuhiljaa vapautunut takatalven kahleista 
ja huoltoliikkeiden työntekijät pesevät kaduilta talven pö-
lyjä. Kevään tuoksuja on ilmassa, kun pienet sadepisarat 
ropisevat maahan ja tuovat tullessaan raikkaan henkäyk-
sen yläilmoista. Pian nousevat pienet sipulikukat kukoista-
maan ja ilostuttamaan kaupunkilaisten mieltä. Hymy nou-
see useimpien kasvoille ja ilme kirkastuu, kun näkee met-
säretkellään sini- ja valkovuokkojen kukkameren. 
 
Kevät on uuden rakentamisen aikaa, pikkulinnut ahkeroi-
vat pikkupesiensä parissa ja niiden viserrys täyttää ilman.  
Meille suomalaisille on tärkeää vuodenaikojen vaihtelut, 
jotka rytmittävät arkeamme ja tuovat mukavasti vaihtelua 
elämäämme. Vappu on suomalaisen työn päivä ja yliop-
pilaiden juhlaa. Vappuna kevennetään vaatetusta ja toi-
votaan lämmintä säätä, kun halutaan nauttia picnic-ateria 
luonnonhelmassa. 

Päivähoito 
Työnantajan ja järjestöjen kesken pidetyt palaverit loppui-
vat huhtikuussa. Nuo keväisin ja syksyisin pidetyt palave-
rit olivat kanava, jossa sai äänensä kuuluviin. Päivähoidon 
ja perusopetuksen tuotantoalueella jatkaa johto- ja yhteis-
työryhmät, joissa henkilöstöä edustaa työsuojeluvaltuutettu 
Helena Nieminen.  Me päivähoidon eri järjestöjen ”pikku-
luottamusmiehet” kokoonnumme muutaman kerran vuo-
dessa pohtimaan päivähoidon asioita ja annamme eväitä 
Helenalle kokoukseen vietäväksi.
 Päivähoidossa on edelleenkin pulaa ammattitaitoi-
sesta henkilökunnasta. Eläkkeelle siirtyvien tilalle ei saada 
riittävästi koulutettua henkilökuntaa. Lastentarhanopetta-
jien pikakoulutuksen rekrytointi on meneillään. 
 Perhepäivähoitajien kehittämistyöryhmä on ko-
koontunut. Ajankohtaisena asiana on ollut palkanlaskenta-
ohjelman virheen korjaaminen ja aamuvaralla olon korvaa-
minen perhepäivähoitajalle. Tampereella halutaan tehdä 
perhepäivähoito tasavertaiseksi muun varhaiskasvatuksen 
kanssa.  Perhepäivähoitajien TVA eli työnvaativuuden ar-
viointia päivitetään parhaillaan. Ryhmäperhepäivähoitajien 
asiat ovat myös ajankohtaisia samoin kuin perhepäivähoi-
don pedagogisen ohjauksen kehittäminen. Perhepäivähoi-
tajien meneillään oleva työaikajakso on tavallista pitempi 
eli 9.4. – 29.7.2012. Seuraava työaikajakso alkaa 30.7. ja 
on 12 viikkoa pitkä. 
 Perhepäivähoitajille ja ryhmäperhepäivähoitajille 
ovat päivähoidon luottamusmiehet järjestäneet kokoontu-
misia, joissa on keskusteltu ajankohtaista asioista. Työn-
vaativuuden arviointi on ollut keskeisenä asiana ja alueiden 
erilaiset käytännöt puhututtavat, joten tavoitteen on saada 
yhtenäinen käytäntö koko päivähoidon alueille. 
 Yhdistyksemme järjestämä varhaiskasvatuksen 
alueilta oli Hervannan alueella maaliskuun alkupuolella 7.3. 
Aluepäällikkö Elli Kalliomäki kertoi päivähoidon uudesta or-
ganisaatiosta, työhyvinvoinnin merkityksestä ja Hervannan 
erityispiirteistä. Keskusteluilta sujui leppoisissa merkeissä.   
Läntisen alueen ilta on Männistön päiväkodissa keskiviik-
kona 12.9. klo 18.00, jossa aluepäällikkö Katri Palin kertoo 
ajankohtaista asioista. 

Perusopetus 
Päivähoidon ja perusopetuksen uusi organisaatio toi muka-
naan uuden toimintaohjeen ja aluejohtajat ja aluepäälliköt. 
Näistä uudistuksista löytyy tietoa Looran sivuilta, päivähoi-
don ja perusopetuksen yhteiseltä välilehdeltä. 
 Perusopetukseen perustettiin työryhmä, jota joh-
taa kehityspäällikkö Leena Viitasaari. Työryhmässä käsi-
tellään ajankohtaisia kerho-ohjaajien ja koulunkäyntiavus-
tajien asioita.  Mia Laitila on kerho-ohjaajien edustaja. Työ-
ryhmän työskentelyaika on vuosi. Kerho-ohjaajien ja kou-
lunkäyntiavustajien työnvaativuuden arviointiin peruste-
taan työryhmä tekemään TVA valmiiksi.  
 Vuosityöaikapilottityöryhmä ei ole kokoontunut 
vielä tänä vuonna, johtuen päivähoidon ja perusopetuksen 
organisaatiouudistuksesta. Vuosityöaikapilotti on kaksivuo-
tinen eli jatkuu 31.7.2013 asti.

Keskusteluilta 19.3.
Järjestimme yhteistyössä (JHL ry 250 ja JHL ry 578) kes-
kusteluillan kerho-ohjaajille ja koulunkäyntiavustajille 19.3. 
Tampereen valtuustosalissa. Tilaisuudessa olivat mukana 
Lasten ja nuorten palvelujen lautakunnan puheenjohtaja, 
apulaispormestari Leena Kostiainen, Päivähoidon ja pe-
rusopetuksen johtokunnan varapuheenjohtaja Jukka Vuo-
rinen sekä päivähoidon ja perusopetuksen tuotantoalueen 
kehityspäällikkö Leena Viitasaari.  Tilaisuuteen oli saapu-
nut reilut kolmekymmentä työntekijää. Lyhyiden alustus-
ten jälkeen oli aikaa keskusteluille, jossa työntekijät ker-
toivat avoimesti omia kokemuksiaan työstään ja työolois-
taan. He toivat esille alueiden erilaiset käytännöt ja las-
ten turvallisuuskysymykset, kun ryhmäkokoja ei ole määri-
telty laissa. Työntekijät toivoivat esimiesten johtamistaitoi-
hin parannusta. Esille tulleita asioita käsitellään perusope-
tuksen työtiimissä.

Yhteisjärjestön luottamusmiesorganisaatio
Tampereen Yhteisjärjestö JHL ry:n on luonut järjestelmän, 
jossa luottamusmiehet on valittu työnantajan organisaati-
ota vastaavasti. Me päivähoidon luottamusmiehet olemme 
kokoontuneet säännöllisesti ja ennakoivaa edunvalvontaa 
on tehty avoimin mielin. Luottamusmiesverkosto on tärkeä 
tuki arkipäivän edunvalvonnassa, niin yhdistystasolla kuin 
koko järjestökentässä.

Pysähdytään… ja nautitaan pienistä onnenhetkistä, aurin-
gon paisteesta ja linnun laulusta, joita kesän odotus tuo tul-
lessaan.  

Toivotan Hyvää kesää 
ja rentouttavaa lomaa
kaikille yhdistyksemme
jäsenille.

Paula Virolainen, 
luottamusmies 
040 8004810

Luottamusmiehen mietteitä keväällä
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Hei Sinä Läntisen alueen varhaiskasvatuksen työntekijä!

Yhdistys 250 varhaiskasvattajien ammattijaosto 
järjestää alueellisen keskusteluillan

keskiviikkona 12.9. klo 18.00-20.00
Männistön päiväkodissa, Männistönkuja 4

 

Tilaisuudessa on mukana Läntisen alueen aluepäällikkö Katri Palin
Keskustelun aiheena on Tampereen päivähoidon ajankohtaiset asiat 

Ilmoittautumiset ja lisätietoja antaa 
päivähoidon luottamusmies Paula Virolainen 

paula.virolainen@tampere.fi 
050 5110743

Kenestä vuoden hoitaja 2012? 
Liitto valitsee vuosittain JHL:läisen Vuoden hoitajan. 
Löytyykö 2012 Vuoden hoitaja sinun työpaikaltasi? 

Työyhteisöt ja liiton aluetoimistot voivat ehdottaa JHL:läisiä vuoden hoitajaksi. 
Aikaa ehdotuksille on 10. elokuuta saakka.

 
 Kenestä voi tulla Vuoden hoitaja
 - hän on JHL:n jäsen
 - hän on hoito-alan ammattilainen 
      perhepäivähoitaja, lähihoitaja, mielisairaanhoitaja, mielenterveyshoitaja, 
      kehitysvammahoitaja, kuntohoitaja, päivähoitaja, tai vastaava
 - hän on tehnyt ammattiaan tunnetuksi 
 - hän on kehittänyt omaa ammattiaan.

 Ehdotukset  Riitta Vehovaaralle 10.8.2012 mennessä
 Kiitos työyhteisöille ja aluetoimistoille jo etukäteen toimenpiteistä 
 vuoden 2012 JHL:läisen hoitajan valitsemiseksi! 

JHL 250:n VARHAISKASVATTAJA , 

Lähde saunomaan ja keskustelemaan ajankohtaisista asioista 

Nokian Alisenjärven 
ERÄMAASAUNALLE 

keskiviikkona 15.8.2012 klo 18.00  
Tarkemman kartan RL 82:n Majalle saat ilmoittautumisesi yhteydessä  

Ilmoittaudu jhl250@jhl250.fi 

tai puh 03 2230032 viimeistään 6.8.2012
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OMA TYÖ, OMA KUNTA
JHL tuo kuntavaaleissa esiin oman työn merkitystä. 
Kunnallisvaalit 2012 ovat JHL:n toiminnalle tärkeät. 
Hyvinvointipalveluja kokoavana ammattiliittona JHL tuo omat 
näkemyksensä vaaleja edeltävään keskusteluun. 
Valtaosalle JHL:n jäsenistä kunta on työnantaja ja 
kaikki jäsenet ovat kuntalaisia. 
 
Vaalien aikataulu
* Vaalipäivä sunnuntai 28.10.2012
* Ennakkoäänestys kotimaassa 17.-23.10.2012
* Ennakkoäänestys ulkomailla 17.-20.10.2012
* Ehdokasasettelu vahvistetaan torstaina 27.9.2012
* Ehdokashakemukset jätettävä viimeistään tiistaina 18.9.2012 ennen klo 16
* Äänioikeustiedot määräytyvät perjantaina 7.9.2012 ja äänioikeusrekisteri perustetaan viimeistään 12.9.2012.

JHL:n vasemmisto etsii kunnallisvaaliehdokkaita jäsenistöstä, sillä olemmehan kaikki kuntalaisia 
ja kysymys päätöksenteossa on aina meidän asioistamme. Ole rohkea ja lähde mukaan ehdokkaaksi. 

Tapaamme Sinut mielellämme 
JHL 250:n toimistolla, Rautatienkatu 10, 7.krs

tiistaina 7.8. klo 18.00

Voimme keskustella kuntavaaliin liittyvistä asioista, mahdollisesta ehdokkuudestasi, JHL:n ajankohtaisista ja 
paikallisista mieltä askarruttavista asioista. Paikalle tuleminen ei edellytä ehdokkaaksi ryhtymistä, 

mielenkiinto ja mielipiteet yhteisiin asioihin riittää syyksi tulla paikalle. 
Kaffettakin lupaamme tiristää kuppiisi pannusta kielenkantojen herkistämiseksi.

lisätietoa: pirjo.ilomaki@kolumbus.fi

Tule rohkeasti mukaan! 
Terveisin Pirjo Ilomäki ja Oili Määttä 

Hei jäsen! Seuraa JHL:n valtakunnallisia ja 
paikallisia sivuja kuntavaalien merkeissä. 

 
Käytä hyväksesi mahdollisuus:
* ryhtyä kuntavaaliehdokkaaksi 
* saada JHL-vaalimateriaalia käyttöösi 
* tavata ehdokkaita erilaisissa tilaisuuksissa

Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry:n 
Sosialidemokraatit ja sitoutumattomat 

kiittävät äänestäjiään JHL:n edustajiston vaaleissa.

Kutsumme Sinut keskustelemaan yhteiskuntavaikuttamisesta
”Oma työ, Oma kunta” ja tulevista kuntavaaleista JHL:n jäsenen näkökulmasta.
Tule kuulolle ja kerro oma mielipiteesi siitä, miten me näymme kuntavaaleissa.

Syksyn ohjelmaamme on vielä mahdollisuus vaikuttaa, joten tervetuloa mukaan.
Tarjoamme Sinulle vaikuttamiskanavan, 

hyvää seuraa ja pientä suolapalaa sekä palan painiketta

JHL ry 250 toimistolla Rautatienkatu 10, 7 krs.
keskiviikkona 1. päivä elokuuta 2012 klo 17.30 alkaen.

Tarjoilun vuoksi pyydän ilmoittautumaan 
puhelin 050 5110 743  tai paula.virolainen@saunalahti.fi

Tervetuloa!

Terveisin Helena Nieminen ja Paula Virolainen
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Yhdistyksen aktiivit ja yhdyshenkilöt yhteisellä opintopäivällä
Aktiivi  
On yhdistyksemme Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry 250 hallituksen varsinainen tai varajäsen. Hän voi olla myös Aterian ja 
Varhaiskasvatuksen alajaoston hallituksen jäsen tai ammattiryhmän toimija. Hänet on valittu yhdistyksen syyskokouksessa ja ni-
metty yhdistyksen toimihenkilöksi. Hän toimii ammattialansa motivoituneena viestien tuojana ja viejänä yhdistyksen toimijoi-
den jäsenten välillä. Hän on sitoutunut käymään yhdistyksen kokouksissa.  Lisäksi hän ottaa asioista selvää osallistumalla koulu-
tuksiin ja tuo kokouksiin jäsenten keskuudessa esiin tulleita asioita.  

Yhdyshenkilö  
On yhdistyksemme jäsen, joka on kiinnostunut ammattiliittonsa asioista. Hän toimii työpaikan ja yhdistyksen välillä tiedonvälit-
täjänä. Hän saa yhdyshenkilöpostia yhdistyksen aktiivitoimijoilta, lähinnä sähköpostia. Yhdyshenkilön tehtävänä on kertoa työ-
paikalla JHL 250 lähettämää tietoa tai laittaa työpaikan ilmoitustaululle tiedote. 

Yhdyshenkilöverkosto 
Olen kirjoittanut lehden palstoilla ja pyytänyt, että yhdistyksemme yhdyshenkilöt ottaisivat yhteyttä allekirjoittaneeseen. Vain 
muutama henkilö on ollut aktiivinen ja ilmoittautunut yhdyshenkilöksi. Tänä päivänä on tärkeää, että verkostoidumme. Me ak-
tiivitoimijat haluamme välittää tietoa ja turvata JHL:läisen näkymisen työpaikoilla, vaikkapa tiedotteen muodossa.  Ota siis yh-
teys sähköpostilla paula.virolainen@saunalahti.fi  ,niin laitan sinulle paluupostilla tarkempaa tietoa yhdyshenkilön tehtävistä. 
Jos olet jo yhdyshenkilö ja et ole saanut postia, niin laita sähköpostia. Korjataan asia kuntoon. Huolehdithan, että sinulle on seu-
raaja työpaikallasi, kun vaihdat työpaikkaa tai jäät eläkkeelle.  

Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty   
Vihdoin ja viimein saimme kokoon yhdistyksemme aktiiveja ja yhdyshenkilöitä yhden linja-autollisen verran. Olimme jo edel-
lisenä syksynä varanneet järjestötoimitsija Petteri Oksan JHL:n jäsenyksiköstä kertomaan meille yhdyshenkilön tehtävistä ja jä-
senhankinnasta. Loppuvuodesta hankimme yhdyshenkilöille lahjuksia ja suunnittelimme tarkemman opintopäivän ohjelman. 
Vuoden vaihteessa kilpailutimme eri matkatoimistoja. Tilausliikenne V-H Tuovisella oli edullisin ja meidän aikatauluun sopivin 
tarjous. Tarkempi ohjelman aikataulu lyötiin lukkoon ja sovittiin kiertoajelu sekä matkakohteet Tallinnassa. Aktiivitoimijat ja yh-
dyshenkilöt olivat selvillä, mutta lähempänä matka-ajankohtaa alkoikin tulla heille esteitä. Moni oli harmistunut, kun ei päässyt 
matkalle, jota oli innolla odottanut. Onneksi oli verkosto koossa ja saatiin varahenkilöitä tilalle.  

jatkuu seuraavalla aukeamalla

1. 2.

3. 4. 5.
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Opintopäivä 
Suuntasimme huhtikuisena lauantaiaamuna linja-autolla kohti 
Helsinkiä ja Sörnäisten rantatiellä sijaitsevaa Julkisten ja hyvin-
vointialojen liitto JHL ry:n keskustoimistoa.  Petteri oli meitä  
vastassa ja hän johdatteli meidät nauttimaan kupposen kah-
via ja sämpylän.   Petterin opastuksella tutustuimme keskus-
toimistoon ja järjestöosaston toimitiloihin.  Lopuksi istah-
dimme JHL:n hallituksen kokoustila ”Harmaaseen graniittiin” 
ja saimme aimo annoksen oppia yhdyshenkilön tehtävistä sekä 
jäsenhankinnasta.

Tallinna 
Opintopäivän ohjelmaan kuului käynti Tallinnassa. Laivamatka 
meni nopeasti ruokaillessa ja ostoksia tehden. Lauantai-ilta oli 
vapaa ja moni suuntasikin Vanhan kaupungin nähtävyyksille 
tai pulahti hotellin kylpylän helliviin hoitoihin. Sunnuntaiaamu 
valkeni aurinkoisena, kun me matkalaiset pakkauduimme linja-
autoon ja lähdimme ostoskierrokselle. Oli mukava tehdä os-
toksia, kun ne sai heti pakattua linja-auton uumeniin kotimat-
kaa varten. Tutustuimme Tallinnaan ja sen historiaan oppaan 

johdolla, moni matkalainen kiitteli oppaan asiantuntevuutta 
ja selkeää suomenkieltä. Ensikertalaiset Tallinnan matkaajat 
olivat mielissään, kun oli järjestetty opastettu Tallinnan kau-
punkikierros. Rohkeimmat ja kokeneemmat matkailijat meni-
vät omia reittejään, mutta olivat sovitusti satamassa, kun lai-
vaan nousu alkoi.

Tallinnassa vietetty sunnuntai kääntyi iltapäivään ja piti läh-
teä kohti kotia ja Tamperetta. Laivamatka sujui hitaalla paatilla 
rattoisasti. Oli mukava istahtaa ja kertailla kavereille Tallinnan 
nähtävyyksiä ja mitä uutta tuli nähtyä ja koettua. Kevät oli tul-
lut myös Suomeen ja ilta-aurinko hämärsi taivaanrannalla kun 
lähestyimme Tamperetta. Matkalaiset olivat tyytyväisiä, kun 
kotipysäkillä ostoksia kannettiin. 

Palaute 
Palautetta kerättiin jo matkalla, mutta kotitehtävänä oli vielä 
palautteen antaminen sähköisesti matkanjärjestäjälle. 

6. 7.

9.8.
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Opintopäivä sujui kaikin puolin mukavasti, aikataulut pitivät ja 
matkaajat olivat tyytyväisiä sekä ohjelmaan että palveluihin. 
Hymy oli herkässä, kun toivottiin uutta matkaa.

Tapaaminen syksyllä                   
Yhdyshenkilötapaaminen ”Minä yhdyshenkilönä” järjestetään 
lokakuun 3. päivä klo 18.00-20.00 yhdistyksen toimistolla, Rau-
tatienkatu 10. 7 krs. Toivotan uudet ja vanhat yhdyshenkilöt 
tervetulleiksi tilaisuuteen. 

Yhdistyksen puolesta kiitokset mukana olleille, te teitte histo-
riaa, kun yhdyshenkilötapaaminen onnistui!

Matkanjohtajanne Paula Virolainen   
Yhdistyksen opintosihteeri 
paula.virolainen@saunalahti.fi

Sivujen 7-9 kuvat Tallinnan matkalta:

1. Paula Virolainen ja Petteri Oksa ottavat vastaan tamperelaiset vie-
railijat liiton toimitiloihin Sörnäisten rantatie 23:ssa

2. Vierailijat JHL:n toimitalon ala-aulan kivipaaden edessä.

3.-5. Näkymiä ala-aulasta ja Kaffeelta 2. kerroksen ruokailutilassa, jos-
ta näkymää myös  sisäpihaan.

6. Petterille luovutettiin turvasateensuoja JHL250 -logolla, nyt siis 
Petteri ”kuuluu joukkoon”

7. Opintopäiväläiset ovat saapuneet Tallinnaan ja kokoontuivat ryh-
mäkuvaan turvasateensuojiensa alle aurinkoisessa säässä.

8. JHL:n Harmaa Graniitti -kokoushuone, jossa mm. liiton hallitus ko-
koontuu. Kuulijat eli oppijat pääsivät mukavasti näyttöjen ääreen.  
Kun katsoo kuvaa, tulee mieleen, olisiko tässä 
”Tulevaisuuden JHL:n hallitus”?

9. Tutustumista toimitiloihin

10. Petterin opetuksia. ”Asenne tuntuu  ja näkyy - eikö”

10.
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Pyynikin kesäteatteriin kappaleeseen ”Kesä 85” 
Keskiviikkona 8.8.2012 klo 18.00

Liput 30 e/kpl 
Kysy toimistolta puh. 03 2230032 tai jhl250@jhl250.fi

Kennonnokan kesäteatteri, Nokia 
”Mustalaisleiri muuttaa taivaaseen”

Lauantaina 11.8. 2012 klo 21.00 (HUOM! YÖNÄYTÖS)

Liput 16 e/kpl (sisältää yhdistyksen tarjoaman kahvin ja pullan)

Kysy toimistolta puh. 03 2230032 tai jhl250@jhl250.fi

Leffaan, leffaan...
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen elokuvalippuja edelleenkin

vain 5 euroa/kpl, max. 3 lippua/ jäsen/ vuosi

Osta omasi JHL 250:n toimistolta,
Rautatienkatu 10, 7.krs, puh. 03 2230032.

Maksu vain käteisellä.
Esitä jäsenkorttisi oston yhteydessä!

Mies meni juhannuksen jälkeen töihin molemmat silmät mustana. 
Kaverit sitä ihmettelemään.  Mies sanoi:” Olin eilen kirkossa rippijuhlissa. ” Miten kirkossa voi 

saada silmät mustaksi?” kysyivät kaverit 

No, edessäni kirkonpenkissä istui rouva, melko tuhti sellainen. 
Kun noustiin rukoilemaan, niin rouvan hame (ihan nätti) oli liimautunut pyllynvakoon. 

Minä kohteliaana miehenä nykäisin sen pois. Ja silloin rouva löi. 

Kaverit ihmeissään, että miksi molemmat silmät mustuivat?

”Ajattelin, että kun rouva noin loukkaantui , niin työnsin sen hameen takaisin. 
Ja eiku nyrkistä,,,että silleen.. 

Tämän vitsosen myötä tahtovat edustajistovaaleissa äänestäneitä kiittää 

Vasemmiston ja sitoutumattomien ehdokkaat Oili, Pirjo, Sonja ja Merja 
Toimimme jatkossakin jäsenten parhaaksi JHL:n päätöksenteossa. Kiitos luottamuksesta.
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KESÄTEATTERI LYSTI esitti kesällä 2011 kotimaisen uutuuden, ”Pumpulienkelit”, joka sijoittui 1800-luvun puolenvälin 
tuntumaan, Wanhan Tambereen Wabriikkiin. Yleisön pyynnöstä jatkamme kesällä 2012 edelleen Pumpulienkelien esit-
tämistä Hervannan laskettelukeskuksen alaosassa, Turtolankatu 50, Tampere

Pumpulienkelit-näytelmän on kirjoittanut Päivi Abid ja ohjauksesta vastaa Seppo Heinola. Suvimarja Halmetoja on 
säveltänyt osan lauluista ja koreografina toimi Pirjo Kinos.

Kesäteatteri Lysti otti yhteyttä Seppo Heinolaan vuoden 2010 kesällä halutessaan hänet ohjaamaan kesänäytelmää 
vuodelle 2011. Tulevaa produktiota miettiessään Heinola sai idean Tampereen 1800-luvun historiaa käsittelevästä näy-
telmästä. Heinolan pyynnöstä Teatteri Lystissä aiemminkin kirjoittanut Päivi Abid kirjoitti näytelmän Wanhan Tambereen 
Wabriikista, jonka lopullista muotoa työstettiin yhteisvoimin. 

Näytelmä sai koskettavan ja sisältöä kuvaavan nimen ”Pumpulienkelit”. Tapahtumapaikkana on Wanhan Tambereen 
Wabriikki ja näytelmä kuvaa 1800-luvun puolenvälin tehtaalaisten ja sen omistajien elämää, tehtaiden käytäntöjä, lapsi-
työvoiman käyttöä, koulunkäyntiä, nälkävuosia, ihmisarvoja, vähempi- ja parempiosaisten elämän erilaisuutta, tehtaita 
kohdanneita onnettomuuksia, maailman tapahtumien peilaantumista tehtaalaisten elämään, lakimuutoksia sekä joka-
päiväistä elämää niin iloineen kuin murheineen, unohtamatta kiehtovaa rakkautta.

VUODEN 2011 Pumpulienkeleitä on muokattu osittain tekstin ja ohjauksen osalta. Olemme lisänneet useisiin kohtauk-
siin laajemmin aikaa ja aihetta kuvaavaa materiaalia saaden näytelmästä siten katsojille antoisamman elämyksen. Pum-
pulienkeleitä esittää kolmisenkymmentä näyttelijää, joiden ikäjakauma vaihtelee jopa 65 vuotta. Viime kesään verraten 
tulevan kesän esityksissä on myös muutamia näyttelijävaihdoksia sekä uusia näyttelijöitä. 

NÄYTELMÄ on aidosti koskettava ja vastapainoksi ajan mukaisella huumorilla höystetty. Hervannan laskettelukeskuk-
sen alaosassa uusittavan Pumpulienkelten ensi-ilta on su 17.6.2012. Esityksiä on kaikkiaan 15 ja viimeinen esitys esi-
tetään la 11.8.12 klo 15. Esityksen kesto on n 2h20min.

Päivi Abid, pj Teatteri Lysti
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Puhtaus- ja ravitsemisalan verkostojen valtakunnallinen ydin-
verkostojen yhteinen kokous pidettiin Raseborg-opistolla 
27.4.2012. Kokouksessa käytiin läpi verkostojen nykytilaa ja 
kuulumisia sekä puhtaus- että ravitsemispuolelta. 

Tuntuu, että koko Suomi on muutoksen kourissa kuntapalve-
luiden osalta. Joka puolella Suomea ollaan yhdistämässä tai 
kilpailuttamassa palveluita, uusia liikelaitoksia ja yhtiöitä syn-
tyy jatkuvasti.

Samanaikaisesti henkilöstön jaksaminen jatkuvassa myller-
ryksessä on koetuksella. Työssä jaksaminen tuntui olevan mo-
nessa paikassa eniten puhuttava asia. Joten se tulee olemaan 
myös yksi syksyn seminaarin aiheista. 

Päätimme ottaa Ravitsemispalveluiden ammattialaoppaan kä-
sittelyyn ja päivittää sen ajan tasalle tämän syksyn aikana. 

Teemme myös selvityksen millä sopimusaloilla, millä nimik-
keillä ja kuinka paljon peruspalveluhenkilöstöä kunnissa on.

Seija Lintukankaalta ja Päivi Palojoelta on ilmestynyt KOULU-
RUOKAILU KUTSUU nauttimaan ja oppimaan –kirja. Teos on 
tehty kouluruokailun järjestämisen ja kehittämisen osviitaksi 
eri kouluasteiden opiskelijoille, opetus- ja ruokapalveluhen-
kilöstölle, kaikille koulun toimijoille sekä vanhemmille, koulu-
ruokailun yhteistyökumppaneille, päättäjille ja muille ruoka-
kasvatuksen vaalijoille. Kirja sopii hyvin esimerkiksi opintoker-
hoaineistoksi.

JHL on mukana tuottamassa syyskuussa ilmestyvää päivitet-
tyä Omavalvontaopasta, jossa on mukana uudet säännökset.

Lauantai aamuna saapui lisää väkeä opistolle eli Peruspalve-
lujen ammatillisille kehittämispäiville osallistujat, joten jat-
koimme viikonloppua ammattiasioilla.

Lauantain aloitti Lapin matkailuopiston opettaja Arja Jouppi ai-
heenaan Työssä hankitun osaamisen huomioiminen tutkinto-
jen suorituksessa – ammattitaidon päivittämisessä.

Ympäristönäkökulmaa päiville toi Jukka Leino aiheella Ympä-
ristönäkökulma ja kestävä kehitys peruspalveluissa.
 
Liikunnan merkityksestä työssä jaksamiseen toi Sh´Bam oh-
jaaja Kristiina Salin. Hänen vauhdikas liikuntatuntinsa sai hien 
pintaan ja sauna oli tämän jälkeen tarpeen itse kullekin.   
Tässä yhteydessä on mainittava, että kehittämispäiville osal-
listuneet miehet olivat myös mukana ko. tunnilla ja osallistui-
vat kiitosten arvoisesti liikuntaan, josta Tuula Jauhiainen–Ridell 
sunnuntaiaamuna antoikin heille ansaitut kiitokset.
 
Lauantai-illan ohjelmassa oli taikuri Heikki Harhan esitys tai-
kanaruin ja pelikortein.
 
Sunnuntai aamun aloitti Liperin kunnan työsuojeluvaltuutettu 
Auli Kaci-Amer.  Hänen aiheensa oli Työhyvinvoinnin maastout-
taminen, työntekijän omat toimenpiteet.
 
Sovittelun ohjaaja Katri Kytöpuu ja Ratkaisukeskeinen valmen-
taja Maija Hansen luennoivat aiheesta Vaikeiden tilanteisen 
ratkaiseminen työyhteisössä. Työyhteisösovittelu, työyhteisön 
voimaannuttaminen. Teimme myös muutamia harjoituksia ai-
heeseen liittyen.

Kehittämispäivät olivat taas kerran onnistuneet. Ne antoivat 
ajattelemisen aihetta ja uutta näkökantaa asioihin. Taas tuli 
uusia tuttavuuksia ympäri Suomen ja oli mukava nähdä myös 
vanhoja tuttuja yhteisen aiheen tiimoilta.

24. – 25. marraskuuta pidetään Peruspalveluiden ammatilliset 
seminaaripäivät opistolla. Toivottavasti mahdollisimman moni 
voisi irrottautua silloin kotioloista ja osallistua päiville. Kuten jo 
aiemmin kerroin yksi seminaarin aiheista tulee olemaan työssä 
jaksaminen. Joten eikun mukaan kuulemaan ajankohtaisista 
asioista ja rentoutumaan hyvässä seurassa. Lisätietoja viikon-
lopun aiheista sekä syksyn seminaarista saa allekirjoittaneelta.
 
Eija Parkkali
Pirkanmaan ravitsemispalvelualan verkoston puheenjohtaja
Valtakunnallisen verkoston Pirkanmaan edustaja 

Puhtaus- ja ravitsemisalan verkoston kuulumisia

MATO-ONGINTAKILPAILUT  TAIVALPIRTILLÄ

TI 12.6.2012 KLO 17.00 – 19.30

Teemme retken Taivalpirtille, jossa on myös mahdollisuus uimapukusaunaan.
Kuljetus omilla autoilla ja kimppakyyti suotavaa. 
Tarjolla makkaraa ja virvokkeita.

Ohessa ajo-ohje Taivalpirtille.
Sarja aikuiset  ja lapset alle 12 v.

HUOM! Vain mato-ongella saadut kalat punnitaan, 
vain 1 onki/kilpailija 

Järjestää JHL:n Yhteisjärjestö Vapaa-aikajaosto
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Kevät on jatkunut kiireisenä. Samoin flunssa jatkui ja jatkui, 
mutta nyt tuntuisi olevan onneksi ohi.
12.3.2012 oli Kaupunginvaltuuston istunto, jossa Aterian asia 
oli esillä toista kertaa ja valtuusto päätti äänestyksessään 35 - 
32 henkilöstöravintolatoiminnan ulkoistamisesta useammalle 
toimijalle. Tässä yhteydessä henkilöstöravintoloiden 35 työn-
tekijää siirtyy ulkopuolisten palveluntuottajien palvelukseen. 
Henkilöstöravintoloiden liikkeenluovutukseen liittyvä yhteis-
toimintalain mukainen käsittely käydään Tampereen Aterian 
yhteistyöryhmässä, jonne henkilöstö nimeää edustajansa.

Osa Hatanpään tiimistä eli Hatanpään, Härmälän, Peltolammin 
ja Multisillan koulut ja Hatanpään lukio sekä Lepolan, Kukka-
pellon, Multisillan, Peltolammin ja Härmälän päiväkodit ja Vi-
hilahden toimituspiste kilpailutetaan ulkopuoliselle toimi-
jalle. Ulos kilpailutettavien koulujen ja päiväkotien henkilös-
tön osalta tilanne on toinen, eli niissä työskentelevät n.20 hen-
gen henkilöstö siirtyy Aterian muihin työpisteisiin. Molemmat 
muutokset tapahtuvat vuoden 2013 aikana.

Toivoisin edelleen Aterian jäsenistöltä päivitettyjä yhteystietoja 
osoitteeseen eija.parkkali@tampere.fi  Tarkoitus on saada jä-
senistön tiedot ajan tasalle. Tällä pyrimme nopeuttamaan tie-
donkulkua yhdistykseltä jäsenistölle sekä vähentämään pa-
perisen postin käyttöä. Nettiosoitteen ja puhelinnumeroiden 
muutokset eivät päivity yhdistykselle sen enempää kuin liitol-
lekaan, mikäli niihin tulee muutoksia, ellei niitä erikseen ilmoi-
teta. Laita viestiin nimesi, jäsennumerosi, ammattisi, siis se ni-
mike, jonka mukaan Ateria maksaa palkan sekä henkilökohtai-
nen puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi (EI @tampere.fi)

Kesä on tulossa ja samalla myös Aterian alajaoston kesäkauden 
avajaiset. Tänä vuonna kokoonnumme SOTE 7:ssa eli SOTE -ta-
lon seiska kerroksessa olevassa kokous- ja saunatilassa. Sau-
nalla on pyyhkeet ja muut tykötarpeet valmiina. Saunalla on 
mahdollisuus tehdä itselleen jalkahoito eli varaamme paikalle 
pesuvateja sekä jalkakylpyainetta ja -rasvaa. Tuo mukanasi 
raspi ja muut henkilökohtaiset varusteet, joita tarvitset. Sauna-
juomat jokainen tuo myös itse tullessaan. Tarjoamme iltapalan 
ja pientä ohjelmaa illan ratoksi. Ja tunnelmanhan luomme me 
paikalla olevat itse. Tämä on todennäköisesti viimeinen kerta 
kun ko. paikkaan on mahdollisuus päästä, koska SOTE-talo me-
nee ensivuonna remonttiin.

Tammikuussa toimistolla jäsenpäivystyksessä henkilötietonsa 
päivittäneiden kesken on arvottu elokuvalippuja. Onni suosi 
seuraavia jäseniämme:Marika Nieminen, Nina Rajalahti ja 
Vuokko Väänänen. Onnea voittajille. Liput lähetetään voitta-
jille postitse. 

Aurinkoista ja rentouttavaa kesää kaikille 

Ja kiitos kaikille minua edustajistovaaleissa äänestäneille.

Eija Parkkali
Aterian luottamusmies
Ammattialajaoston puheenjohtaja 

Tervetuloa 

Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry 250

Aterian ammattijaoston 
KESÄKAUDEN AVAJAISIIN

perjantaina 8.6.2012 klo 17.00
SOTE:n seiskaan, Satamakatu 17 B 7.krs

(kokoontuminen klo 16.50 oven edessä, jos myöhästyt soita Eijalle)

  Ohjelmassa
  * PartyLite esittely
  *saunomista (saunalla on pyyhkeet)
  * itse tehty jalkahoito   (vadit ja jalkakylpyaineet ja –rasvat on, tuo raspit ja muut henkilökohtaiset tarvikkeet itse)
  * tarjoamme iltapalan ja pientä ohjelmaa illan ratoksi, saunajuomat jokainen tuo itse

  Ilmoitathan tulostasi tekstiviestillä Eijalle 040 5386 722
  6.6.2012 mennessä, ilmoittautuminen on sitova. 
  Ilmoitathan samalla mahdollisesta ruoka-aineallergiasta.

  Aterian ammattijaoston hallitus                      

Luottamusmiehen mietteitä
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JHL:n 2007-2012 edustajistokauden 
viimeinen edustajiston kokous

 Torstaina 10.5.2012 kokoontui JHL:n edustajisto 
 Helsingissä Scandic Continentalin Ballroom-saliin. 
 Kokoustila oli miellyttävä pyöreine pöytineen. 
 

Haikea tunnelma välittyi monista puheenvuoroista, sillä useille kokoussalin edustajille tämä oli viimeinen yhteinen tapaaminen. 
Viiden vuoden aikana ehtii syntyä monenlaisia tuttavuuksia.  Edustajiston kokouksen avasi Tuula Linna-Pirinen ja jätti kokouk-
sen juoksutuksen varapuheenjohtajille, sillä hän aloitti pääkaupunkiseudun aluepäällikön työn liiton palveluksessa jo ennen tätä 
kokousta.  Edustajiston varapuheenjohtajat Jorma Elovaara ja Vilho Ponkiniemi (kuva oikealla yläkuvan alla) jättivät myös tehtävänsä 
kokouksen jälkeen. Uusi edustajisto valitsee kesäkuussa kokonaan uuden puheenjohtajiston. Monet edustajiston jäsenet jättä-
vät myös paikkansa uusille valituille, kuka mistäkin syystä.  
 Kuvien Pirkanmaalaisista edustajista työtä jatkavat Arja ja Tarja (yläkuvassa keskellä, muut kuvassa vasemmalta Helena, Airi, Auli ja 
Kari) sekä Mirja (kuva vasemmalla yläkuvan alla, Mirja oikealla ja Sinikka vasemmalla). Itse saan jatkaa tulevan edustajistokauden JHL-päättä-
jän työtäni, tällä kertaa taas edustajistossa.  Hallituksen jäsenenä ehti käyttää kokoussalissa sukkapuikkojakin (kuva Vilhon vieressä), 
sillä päätäntävalta oli silloin edustajistolla ja tehtäväni oli seurata kokouksen kulkua. Tulevaisuudessa on pakko keskittyä ja osal-
listua taas täydellä tarmolla edustajiston kokoukseen. 

Kuitenkin kerron nyt hiukan tästä edustajistokauden viimeisestä kokouksesta. Juoksutus toimi tehokkaasti, kokous kulki hyvin 
jouheasti ja asialista saatiin päätökseen ennätysnopeasti, vaikka käsiteltiinkin edustajistoaloitteita, toimintakertomusta, tilinpää-
töstä ja käytiin läpi vielä työttömyyskassan edustajiston kokouskin. Tulevan edustajiston ja muiden päättäjien kokouspalkkioita 
päätti edustajisto hiukan korottaa, sillä kesken kauden emme niitä korottaneet lainkaan, vaikka kaikki tietävät hintojen nousu-
vauhdin viidessä vuodessa olleen melkoisen. 
 Hyvissä ajoin saimme lähteä valmistautumaan yhteiseen illanviettoomme. Kun kaikki iltatilaisuuteen jääneet olivat eh-
tineet nätittäytyä ja komistautua, tulimme samaiseen Ballroom-saliin, josta oli nyt tehty viihtyisä ravintolasali. Hyvän ruoan, juo-
man ja seuran parissa ilta kului rattoisasti ja ehkä liiankin nopeasti. 50-vuotislahjaksi (silloin kauan sitten) saamani ”karaoke-kortti-
pakka” laulatti ja runotutti pöytäseuruettani mukavasti ja sainkin kasan tilauksia korttipakoista, jos saan sellaisia hankituksi. Saan 
varmasti. (Samoilla korteilla me lauleskelimme myös Tallinnan reissulla pari viikkoa aikaisemmin). Vihdosta viimein löysin edustajiston jäsenistä 
”sellaasia pohjalaasia”, jotka tuntevat herkun nimeltä ”Kaljavelli”. Illan aikana käytiin läpi muistoja JHL-KTV-vuosien varrelta, mutta 
myös kauempaa eletystä elämästä. 
 Monet meistä olivat ihan aitoja agraari-sieluja ja siksi laitankin tämän jutun päätteeksi kuvia päivän ikäisistä maalaiska-
teista ja nykyaikaisesta muovisesta vappulehmästä, joka muuten on tosi hauska ja lennokas kaasuineen. Edustajistokausi on nyt 
eletty ja uuden kauden vuoro alkaa kesäkuussa. Näihin kuviin ja tunnelmiin laitan sinulle hyvän kesän toivotukset. Muistathan 
viettää myös rauhallista vapaa-aikaa elämän kiireiden keskellä. 

Pirjo Ilomäki, JHL:n hallituksen ja tulevan edustajiston jäsen
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Haaste JHL:n yhdistyksille 
Haastamme myös kaikki JHL:n yhdistykset mukaan tempauksiin vanhustyön tukemiseksi Vanhusten viikolla 7.-14. lokakuuta (vko 
41 tai myöhemmin).  Toivomme, että yhdistykset miettivät, miten ne voivat ilahduttaa vanhuksia ja samalla keventää hetkellisesti 
vanhuspalvelua työkseen tekevien työtä. Onko se vierailu vanhainkodissa, tapaamista, lukemista, syöttämistä, siivoamista, kah-
vittelua vai yhteistä linnunpöntön tekoa?  

Suunnitelkaa yhdistyksen toimia yhdessä aluetoimiston kanssa. Sieltä saa myös kampanjaa tukevaa materiaalia. Kertokaa myös 
kampanjatoimistolle hyvistä ideoista ja suunnitelmista kampanjaviikolla joko ILOA ja Aikaa -sivuston sähköisellä lomakkeella 
tai sähköpostitse osoitteeseen verkostot@jhl.fi.

Tuotamme yhdistyksille oheismateriaalia työpaikoilla käyntien tueksi. Lisätietoa ILOA ja Aikaa  kampanjasta JHL:n nettisivuilta 
ja www.facebook.com/IloaJaAikaa  JHL:ssä kampanjasta vastaa ammattiasiain toimitsija Riitta Vehovaara.  

Lähdetäänhän joukolla mukaan ILOA ja AIKAA -kampanjaan kaikilta työpaikoilta. Lapset laulamaan 
ja leikkimään vanhusten iloksi, nuoret ulkoiluttamaan vanhuksia ja/tai mitä ikinä keksitäänkin. 
(terveisin JHL 250 Tampere -lehden toimitus)

Aurinkoinen Tanska - maaliskuussa 2012
JHL:n hallituksen jäsenenä sain oikeuden osallistua Kunnantyöntekijäin pohjoismai-
nen   yhteistyö KPY:n konferenssiin 20.-22.3.2012  Karlsunde Strandhotel og  Konfe-
rence Centerissä Tanskassa.  Konferenssi oli tiivis ja päivät venyivät asioineen n. 10 
tunnin mittaisiksi.  Välillä yritin kuunnella keskustelua ilman tulkkausta ja Ruotsin ja 
Norjan osuuden olisi ehkä kyennytkin ymmärtämään, mutta Tanskan kielestä ei saa-
nut selvää millään. Onneksi oli hyvä tulkkaus kotokielellemme.  Kun tähän päälle-
päätteeksi vietettiin yhteiset illalliset, oli ilo kömpiä peittojen alle katselemaan ke-
väisiä unia kauniista Karlsundesta.        

Kuulimme hyviä luentoja: Johtamisen trendeistät, julkisen sek-
torin tuottavuudesta ja vuokratyöyrityksistä. Keskustelimme 
aiheista yhteispohjoismaisesti ja tuntemus niistä useammasta 
näkökulmasta lisääntyi paljon. 

Ryhmätöiden purkamisessa JHL:n toimitsijan Tuula  Kiande-
rin ryhmä näytti hyvää mallia kaikkien osallistamisesta myös 
purkamiseen. Ryhmän jäsenistä jokainen esitteli työstä oman 
osansa ja kaikki saivat tuntea asiansa tärkeäksi.  Esittely oli si-
täpaitsi lyhyin ja piti silti sisällään kaiken tarpeellisen. Hienoa. 

Julkisen sektorin tuottavuus tunnutaan kaikissa neljässä 
maassa liitettävän vain rahaan, vaikka laadulla hyvinvointi-
palveluissa on kansalaisille vähintään yhtä suuri merkitys, el-
lei suurempikin. 

Illanvietot saivat aikaan jotain, minkä en olisi uskonut koskaan 
toteutuvan. Ymmärrän melko hyvin ruotsinkieltä, mutten kos-
kaan puhu sitä. Nyt kävi niin, että istuessani iltaa nelikielisessä  
seurueessa, vaihdoin englanninkielen puhumisen  jossain illan 
vaiheessa ruotsinkieleen. Ja kuulemma sujuvaan sellaiseen. 

Kilpailu vanhuspalvelun työpaikoille
Haemme vanhuspalvelun työpaikoille suunnatulla kilpailulla hyviä ideoita ja 
käytäntöjä vanhustyöhön. Tutustu ja osallistu ILOA ja Aikaa -kilpailuun!  

Kilpailun voittajat ja vanhuspalvelun iloisimmat työyhteisöt julkistetaan Hyvä 
Ikä -messuilla 27.-28.9. Tampereen messu- ja urheilukeskus TESC:ssä (entinen 
Pirkkahalli).  Tervetuloa messuille ja siellä JHL:n vanhustyön ILO-Ilkamiin. 

Tanskan matkalta jäi paljon kotimaassakin pohdittavaa, osa 
jopa ahdistavaa. Tuntuu pahalta, kun työtämme julkisella sek-
torilla arvioidaan rahamaailman näkökulmista. Jo nyt ovat niin 
lasten kuin vanhusten palvelut liian vähällä työntekijämäärällä 
hoidetut. Lapsia ei saisi laittaa niin suuriin ryhmiin, kuin heitä 
nyt laitetaan, mutta pelko on suuri siitä, että ryhmäkoot vain 
kasvavat, kun julkinen talous kiristyy. Se laskuhan maksetaan 
vasta vuosien päästä, kun nuoret voivat huonosti. 

Tämä suku ei säästä ja seuraavalla ei ole enää mistä säästää. 
Ihmisen hyvinvoinnista huolehtiminen koko elämänkaaren 
läpi on säästöistä suurin. Tämä oppi pitäisi olla itsestäänsel-
vyys, mutta aina, kun rahamarkkinat heiluvat alakanttiin, kas-
vaa työn määrä niillä, jotka työpaikan ovat saaneet ja vailla 
palkkatyötä olevien määrä vain lisääntyy. Työpaikan omaavilla 
huoltosuhde kasvaa ja rahat riittävät entistä huonommin elä-
miseen. Saisi tämän asian saada joskus kohdalleen. 

No, keväinen Tanska oli kuitenkin omalla tavallaan myös ren-
touttava ja huoneistokaverinani sain tutustua JHL:n edustajis-
ton Eija Paanaseen. Kiva tuttavuus ja hyvä huonekaveri. 

Tanskaterveisin Pirjo Ilomäki 

Kuvat: Karlsunden merinäköala  taustana ja Iltapäivän tauko kurssikeskuksen terassilla
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Annikin Runofestivaali
9.6.2012 klo 11.00-22.00 
Väinö Linnan aukiolla 
Tampereella, Pääsyliput 4 €
Annikin Runofestivaalilla on tänä vuonna ensi kertaa oma off-ohjelmisto - Annikki OFF!

Tampereella Annikinkadun puutalokorttelin sisäpihalla vuodesta 2003 lähtien järjestetty Annikin Runofestivaali on 
kasvanut yhdeksi Suomen suurimmista runotapahtumista. Viime kesänä runofestivaali muutti Annikin korttelin 
remontin tieltä Tampereen ydinkeskustaan Väinö Linnan aukiolle. Talkootyönä järjestettävän Annikin Runofes-
tivaalin taiteellisena johtajana toimii runoilija J.K. Ihalainen.

Teema & esiintyjät; ”Lempirunot”. Haluamme kommentoida maamme vihapuheen täyttämää henkistä ilmapiiriä, 
luomalla katseen toiseen suuntaan - rakkausrunouteen. Teema pitää sisällään paitsi rakkausrunon, myös rakkau-
den runouteen.  Esiintyjinä : Nikky Finney (Usa), Paul Polansky (Serbia), Heli Laaksonen, Risto Rasa & kitaristi Patrick 
Vena, Robert Meriruoho, Anja Snellman & Jukka Orma, Jaakko Hämeen-Anttila, Mikko Mankinen, Yari, Silene Lehto, 
Outi Mäenpää ja Kuhnafar-I + erikoisvieraat: Markku Into, J.K Ihalainen, Seppo Pietikäinen, Rauhatäti & Heidi, Yrjänä 
Sauros ja Ginihattu. Luvassa on myös yllätysesiintyjiä. 

Lasten runo-ojelma
Annikin Runofestivaalin järjestämä lasten runo-ohjelma esitetään festivaalialueen laidalla sijaitsevassa Lastenkulttuu-
rikeskus Rullassa. Alle 12-vuotiaat pääsevät Annikin Runofestivaaleille ilmaiseksi. Muille liput maksavat 4 €.

Mona Ratalahti on tamperelainen koomikko, klovni ja performanssitaiteilija. Hänen esityksensä saavat usein aikaan 
niin lapsi- kuin aikuisyleisössäkin terapeuttista, jopa hysteeristä naurua. Annikin Runofestivaaleilla Ratalahti työntää 
runokokki Veijo Soppana lusikkansa runosoppaan Lastenkulttuurikeskus Rullassa. Ja siitäkös soppa syntyy kun Veijo 
kokkiohjelmansa käynnistää!  Runo-kokkiohjelmassa kokataan, leivotaan ja paistetaan runoja kattilat paukkuen ja lu-
sikat kalisten. Improvisatoorinen lasten kokkiohjelma voi äityä sanojen sekameteliksi tai mehukkaaksi runomylläkäksi.

Lastenohjelmassa nähdään myös entisistä Katmandun katulapsista koostuva Rokpa Kids –tanssiteatteriryhmä. Lapset 
ovat saaneet teatteriryhmästä kodin, koulutuksen ja kasvatuksen. He kertovat esityksessään elämänsä tarinaa näytel-
män, tanssin ja musiikin keinoin.

Työväenkirjallisuuden päivä 
1.9.2012 Väinö Linnan aukiolla

Aikataulu 9.6.2012
klo 11.00-16.00 
 Rullan omaa ohjelmaa 
 mm. lasten tekemiä 
 runoanimaatioita 
klo 12.00  ja klo 14.15
 Runokokki Veijo Soppa
klo 13.15 
 Rokpa Kids 
 –tanssiteatteriryhmä

LISÄTIETOA SIVUN 
ILMOITUKSISTA 

www.tyovaenmuseo.fi
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Ennakkotietoa joulukuun 
ostos- ja pikkujoulumatkasta

 

Yhdistys järjestää  jäsenille ystävineen 

ostos- ja pikkujoulumatkan 

Tallinnaan 
1.-2.12.2012 

Tampereen hyvinvointipalvelut JHL ry 250 
jäsenille on oma jäsenhinta 

ja ystäville omakustannushinta.

Tarkempi hinta, hotelli ja aikataulu sekä 
ohjelma julkaistaan seuraavassa lehdessä

ja yhdistyksen kotisivuilla. 

Lisätietoja antaa Paula Virolainen 
paula.virolainen@saunalahti.fi

050 5110743



 

 JÄSENTIETOILMOITUSKAAVAKE

 Nimi      ______________________________________

 Sotu   ______________________________________

 Osoite  ______________________________________

   ______________________________________
 
 Puh. työ  ______________________________________
 
 Puh. koti  ______________________________________
 
 sähköposti  ______________________________________

    alkaa    päättyy
 [  ] Äitiysloma  _____________ _____________
 [  ] Opintovapaa  _____________ _____________
 [  ]  Asevelvollisuus  _____________ _____________
 [  ]  Työtön KELA  _____________ _____________
 [  ]  Sairas KELA  _____________ _____________
 [  ]  Muu palkaton  _______________________________
       syy   _______________________________
 [  ] Eläke   _______________________________
 [  ] jotain muuta   _______________________________
 [  ] ero, pvm ja syy     _______________________________

    _______________________________
    _______________________________

 Päiväys:  _____________________________________

 Allekirjoitus: _____________________________________

 
 TIEDONANTOJA

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

JHL 250 jäsenpalvelu
Rautatienk. 10, 7.krs.

33100 Tampere
p. 03 2230 032

TOIMISTON  AUKIOLOAJAT 
10.6.2012 asti

ma, ti  ja to klo 9.00-15.00
Toimisto on suljettuna 11.6.-5.8.

Toimiston  
uusi aukioloaika
6.8.2012 alkaen

maanantaisin 
klo 12.00-18.00

Jäsen
Ilmoitathan yhdistykseen  puh. 03 2230 032, jos...
* nimi tai osoite muuttuu * olet vapaalla työstäsi * vaihdat työpaikkaa tai   
* jäät työttömäksi  * siirryt eläkkeelle  * vaihdat osastoa, liittoa 
* olet oikeutettu jäsenmaksuvapautukseen   * tms.

Vielä 10.6.2012 asti vastaa sinulle ma, ti ja to  Tiina Toukomaa klo 9.00-15.00. 
Jos puhelusi menee vastaajalle, jätäthän viestin, niin voimme soittaa sinulle. 

6.8.2012 alkaen toimisto on avoinna maanantaisin klo 12.00-18.00

puhelin 03 2230 032
sähköposti   jhl250@jhl250.fi
kotisivu         www.jhl250.fi
facebook:  www.facebook.com/pages/Tampereen-hyvinvointipalvelut-JHL-ry-250/189712244404726


